
(folytatás a 2. oldalon)

XxIX. évfolyam 43. szám 2019. október 25., péntekINGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

I
n

t
e

r
n

e
t

:w
w

w
.s

a
r

k
a

d
.h

u

S
a

r
k

a
d

 g
p

s
 k

o
o

r
d

in
á

t
á

i:  É
 4

6
º 4

4
’  6

6
.3

1
”     K

 2
1
º 2

3
’  0

5
.5

8
”

5600 Békéscsaba, Mednyánszky u. 2.
1. em. 3. (Korzó Irodaház) Idõpontfoglalás:30/9222-817§

Dr. Mészáros-Kincses Annamária
egyéni ügyvéd

ingatlan- és földszerzõdések, cégalapítás és -mó-
dosítás, polgári peres képviselet, jogi tanácsadás

info@meszaros-kincses.hu        www.meszaros-kincses.hu

Hetedik alkalommal ren-
dezte meg a Békés Megyei
Kormányhivatal Békéscsaba
központjában a megye tele-
püléseinek részvételével azt
az egész napos kiállítást és
vásárt, ahol Békés megye
települései mutatták be a
közfoglalkoztatás terén elért
idei eredményeiket, az álta-
luk elõállított termékeket és
cseréltek egymással hasz-
nos szakmai tapasztalatot.

Szeptember 11-én, a me-
gyeszékhely fõterén megtar-
tott egész napos kiállítás új-
fent rámutatott arra, hogy
megfelelõ szervezés és oda-
figyelés mellett napjainkban
is komoly értékeket lehet te-
remteni a közfoglalkoztatás
alkalmazásával, amit igazol-
tak a megye települései, kö-
zöttük Sarkad is. Idén azon-
ban különleges elismerés-
ben részesült a sarkadi prog-
ram és annak fõ irányítója,
Borbély Andorné, akinek a
sarkadi közmunkaprogra-
mok megvalósítása kapcsán
kifejtett kiemelkedõ munká-
ját kitüntetõ díjjal ismerte el
a Békés Megyei Kormányhi-
vatal. A kiállítás ünnepi meg-
nyitójának keretében dr. Ta-
kács Árpád kormánymegbí-
zott adta át a „Békés megye
értékteremtõ közfoglalkozta-
tásáért” díjat Borbély
Andorné részére, akit Sarkad
Város Önkormányzata képvi-
seletében dr. Mokán István
polgármester is elkísért a díj
átvételére.

A Sarkadon lebonyolított
programok kapcsán elhang-
zott, hogy a Startmunka Min-
taprogramnak köszönhetõen
ebben az esztendõben 235
fõ dolgozhat városunkban,
míg 70 fõ dolgozik más,
hosszabb idõtartamú közfog-
lalkoztatási programban.

Ismét sikerrel mutatták be a Sarkadon
létrehozott értékeket a megyei
közfoglalkoztatási kiállításon és vásáron

A városvezetés részérõl a
sarkadi standnál jó ismerõs-
ként fogadták dr. Hoffmann
Imrét, a Belügyminisztérium
közfoglalkoztatásért felelõs
helyettes államtitkárát, dr.
Takács Árpád kormánymeg-
bízottat, dr. Rákóczi Attilát, a
Békés Megyei Kormányhiva-
tal fõigazgatóját, Pántya Im-
rét, a kormányhivatal Társa-
dalombiztosítási és Foglal-
koztatási Fõosztályának ve-
zetõjét, valamint a helyettes
államtitkár szakmai stábját. A
sarkadi kiállítás megtekinté-
se mellett, arra is lehetõség
nyílt, hogy a polgármester
egyeztetést folytasson a he-
lyettes államtitkárral a helyi
közfoglalkoztatási progra-
mok további fejlesztésérõl,
valamint a következõ évi le-
hetõségekrõl és az újabb
programelemek elindításá-
ról.

A kiállítás kapcsán dr.
Mokán István polgármester
kihangsúlyozta, hogy az
idén is világossá vált a
sarkadi termékeket látva,

hogy a városi közmunka-
programokban dolgozók
igenis képesek értéket elõál-
lítani. Idén is megnyílt Békés-
csaba fõterén a sarkadi Ön-
kormányzati Bolt, a sarkadi
áruk minõségét és az azok
iránti keresletet pedig jól jel-
lemezte, hogy a Békéscsa-
bára bevitt zöldségfélék és a
programban elõállított, jó mi-
nõségû élelmiszerek az expó
végére kivétel nélkül elkel-
tek. Idén is hatalmas sikert
arattak a helyben árusított
sarkadi gyümölcsök, ugyan-
is az Epreskert utcából nyíló,
700 fából álló gyümölcsös
egyre szebb termést ered-
ményez a megfelelõ gondo-
zásnak köszönhetõen.

A kiállításon az érdeklõdõk
azt is megtudhatták, hogy
Sarkadon a Startmunka Min-

taprogram három eleme ré-
vén idén is folyamatban van
egy mezõgazdasági projekt
83 fõ bevonásával, szabad-
földi zöldségtermeléssel, ál-
lattartással és õszi búza, ku-
korica, valamint napraforgó
termesztéssel. Külön prog-
ramelemben történik 130 fõ
bevonásával a szociális
program, melynek keretében
zajlik a belterületi utak kar-
bantartása, a közterületek
tisztántartása, továbbá 22 fõ
részvételével valósul meg a
helyi sajátosságokra épülõ
projektrész, melynek kereté-
ben történik a drótfonás, a
térkõ készítés, valamint a
savanyítás.

Örömteli tény, hogy az el-
múlt öt esztendõben Sarka-
don mintegy felére csökkent

Sarkad Város Önkormány-
zata az Emberi Erõforrások
Minisztériumával együttmû-
ködve ezennel kiírja 2020.
évre a Bursa Hungarica Fel-
sõoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázatot felsõokta-
tási hallgatók számára. A
Bursa Hungarica Felsõoktatá-
si Önkormányzati Ösztöndíj-
rendszer jogszabályi hátteré-
ül a felsõoktatásban részt vevõ
hallgatók juttatásairól és az
általuk fizetendõ egyes téríté-
sekrõl szóló 51/2007. (III. 26.)
Kormányrendelet és a nemze-
ti felsõoktatásról szóló 2011.
évi CCIV. törvény szolgál.

Kik pályázhatnak?
A Bursa Hungarica Ösztön-

díjban az 51/2007. (III. 26.)
Kormányrendelet 18. § (2)
bekezdése alapján kizárólag
a sarkadi állandó lakóhellyel
(a továbbiakban: lakóhely)
rendelkezõk részesülhetnek.
(A Kormányrendelet „állandó
lakóhely” fogalma a polgárok
személyi adatainak és lak-
címének nyilvántartásáról
szóló 1992. évi LXVI. törvény
„lakóhely” fogalmának felel-
tethetõ meg, amelyet a pályá-
zó a lakcímkártyájával tud
igazolni.)

Nem részesülhet ösztön-
díjban az a pályázó, aki: a
Magyar Honvédség és a
rendvédelmi feladatot ellátó
szervek hivatásos és szerzõ-
déses állományú hallgatója,
doktori (PhD) képzésben
vesz részt, kizárólag külföldi
intézménnyel áll hallgatói
jogviszonyban.

Az „A” típusú pályázatra
azok a sarkadi lakóhellyel
rendelkezõ, hátrányos szoci-
ális helyzetû hallgatók jelent-
kezhetnek, akik felsõoktatá-
si intézményben (felsõokta-
tási hallgatói jogviszony ke-
retében) teljes idejû (nappa-
li tagozatos), alapfokozatot
és szakképzettséget ered-
ményezõ alapképzésben,
mesterfokozatot és szakkép-
zettséget eredményezõ
mesterképzésben, egysé-
ges, osztatlan képzésben
vagy felsõfokú, illetve felsõ-
oktatási szakképzésben foly-
tatják tanulmányaikat. Az
ösztöndíjra pályázhatnak a
2019 szeptemberében felsõ-
oktatási tanulmányaik utolsó
évét megkezdõ hallgatók is.
Amennyiben az ösztöndíjas
hallgatói jogviszonya 2020
õszén már nem áll fenn, úgy
a 2020/2021. tanév elsõ fél-
évére esõ ösztöndíj már nem
kerül folyósításra.

Az ösztöndíjra pályázatot
nyújthatnak be azok a hall-
gatók is, akiknek a hallgatói
jogviszonya a felsõoktatási
intézményben a pályázás

Bursa Hungarica Felsõoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjpá-
lyázat – 2020

idõpontjában szünetel. Az
ösztöndíj folyósításának fel-
tétele, hogy a 2019/2020.
tanév második félévére a
beiratkozott hallgató aktív
hallgatói jogviszonnyal ren-
delkezzen.

A „B” típusú pályázatra
azok a sarkadi lakóhellyel
rendelkezõ, hátrányos szoci-
ális helyzetû (a 2019/2020.
tanévben utolsó éves, érett-
ségi elõtt álló középiskolás,
illetve felsõfokú diplomával
nem rendelkezõ, felsõokta-
tási intézménybe felvételt
még nem nyert, érettségizett
pályázók jelentkezhetnek,
akik a 2020/2021. tanévtõl
kezdõdõen felsõoktatási in-
tézményben teljes idejû nap-
pali munkarend - alapfoko-
zatot és szakképzettséget
eredményezõ alapképzés-
ben, egységes, osztatlan
képzésben vagy felsõoktatá-
si szakképzésben kívánnak
részt venni. A “B” típusú pá-
lyázatra jelentkezõk közül
csak azok részesülhetnek
ösztöndíjban, akik a 2020.
évi általános felvételi eljá-
rásban elõször nyernek fel-
vételt felsõoktatási intéz-
ménybe, és tanulmányaikat
a 2020/ 2021. tanévben tény-
legesen megkezdik.

A pályázat benyújtásának
módja és határideje: A pályá-
zatot az EPER-Bursa rend-
szerben kitöltve, véglegesít-
ve, onnan kinyomtatva, alá-
írva papíralapon, a Sarkadi
Polgármesteri Hivatal 2. szá-
mú irodájában kell benyújta-
ni. A pályázat rögzítésének
és az önkormányzathoz tör-
ténõ benyújtásának határ-
ideje: 2019. november 5.

Figyelem! A pályázatbe-
adáshoz az EPER-Bursa
rendszerben egyszeri pályá-
zói regisztráció szükséges,
melynek elérése: https://
b u r s a . e m e t . h u / p a l y /
palybelep.aspx. Azok a pá-
lyázók, akik a korábbi pályá-
zati évben regisztráltak a
rendszerben, már nem re-
gisztrálhatnak újra, õk a
meglévõ felhasználónév és
jelszó birtokában léphetnek
be az EPER-Bursa rendszer-
be. Amennyiben jelszavukat
elfelejtették, az Elfelejtett jel-
szó funkcióval kérhetnek új
jelszót. A pályázói regisztrá-
ciót vagy a belépést követõ-
en lehetséges a pályázati
adatok rögzítése a csatlako-
zott önkormányzatok pályá-
zói részére. A személyes és
pályázati adatok ellenõrzé-
sét, rögzítését követõen a
pályázati ûrlapot kinyomtat-
va és aláírva a települési ön-
kormányzatnál kell benyújta-

(folytatás a 2. oldalon)
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(folytatás az 1. oldalról)
a közfoglalkoztatási progra-
mokban résztvevõk száma,
ami azt bizonyítja, hogy az
értékteremtõ közfoglalkozta-
tás mentén több száz sarkadi
munkavállalót sikerült
visszavezetni az elsõdleges
munkaerõpiacra.

A kiállítás bemutatása so-
rán az is elhangzott, hogy az
idén elnyert, több mint 260
millió forintos közfoglalkozta-
tási pályázati forrás sikeres
felhasználásával nemcsak
munkabér fizetésére nyílik
lehetõség, hanem több milli-
ós nagyságrendben valósul-
tak meg eszközbeszerzések
is. Így idén többek között be-
szerzésre került közel 2 mil-
lió forint értékben egy mûtrá-

Ismét sikerrel mutatták be...
gyaszóró és egy gabona ra-
kodására szolgáló kanál is,
tovább bõvítve ezzel az ön-
kormányzat egyre impozán-
sabb mezõgazdasági esz-
közparkját.

A kiállítás kapcsán termé-
szetesen arról sem feledke-
zett meg dr. Mokán István pol-
gármester, hogy gratuláljon
és köszönetet mondjon Bor-
bély Andornénak, valamint
csapatának, akik nagy szak-
értelemmel irányítják évek
óta az önkormányzati agrár-
gazdálkodást és mintaszerû-
en bonyolítják le évrõl-évre
a számos közfoglalkoztatási
programelemet, amit az idei
kiállítás sarkadi standja is
ékesen bizonyított.

–mk

niuk a pályázóknak. A pályá-
zat csak a pályázati kiírásban
meghatározott csatolandó
mellékletekkel együtt érvé-
nyes. A pályázati kiírásban
meghatározott valamely mel-
léklet hiányában a pályázat
formai hibásnak minõsül. A
benyújtott pályázatok befo-
gadását az önkormányzat

Bursa Hungarica...
(folytatás az 1. oldalról) köteles az EPER-Bursa rend-

szerben igazolni. A nem be-
fogadott pályázatok a bírálat-
ban nem vesznek részt. Az
„A” és „B” típusú pályázatok
kiírásait keresse Sarkad Vá-
ros hivatalos honlapján, a
www.sarkad.hu-n!

Sikeres pályázást kívánunk!
Sarkadi Polgármesteri

Hivatal

M E G H Í V Ó
A Békés Megyei Kormányhivatal valamennyi érdeklõdõt
ezúton tisztelettel meghív a  2019. évi Agrárügyi Temati-

kus Fórumsorozat Sarkadi Járásban megrendezésre ke-
rülõ rendezvényére.

Idõpont: 2019. október 29. (kedd) 14.00 óra
Helyszín: Városháza nagy tanácsterme
5720 Sarkad, Kossuth utca 27.
Program:
1. Földügyi igazgatás aktualitásai
Elõadó: Dr. Sóvári Tibor osztályvezetõ
2. Növényvédelmi aktualitások (Drónok használata a nö-

vényvédelemben)
Elõadó: Dr. Bacsa Zoltán osztályvezetõ
3. Agrártámogatások aktualitásai (Legfontosabb határidõk,

Vidékfejlesztési Program aktualitásai, KAP 2020 után)
Elõadó: Magyarné dr. Knap Diána fõosztályvezetõ
Szappanos Mária osztályvezetõ
Dr. Csikós Sándor osztályvezetõ

2019. évi Agrárügyi
Tematikus Fórumsorozat
Sarkadi Járásban

Immár néhány éve hagyo-
mány, hogy a gimnázium reál
munkaközössége közös
megbeszélést tart a Sarkadi
Általános Iskola összes tag-
intézményében tanító „reá-
los” kollégáival, tehát a társ
munkaközösséggel.

Október 16-án ismét körbe-
ültük a konferenciaterem
nagy asztalát, hogy egy tar-
talmas szakmai beszélgeté-
sen vitassuk meg az aktuális
kérdéseket, illetve megoldá-
sokat keressünk a reál tan-
tárgyak tanítása során felme-
rülõ problémákra. Sárközi
Anna intézményvezetõ
asszony köszöntõje után a 9.
osztály matematika bemene-
ti mérésének kiértékelésérõl
- melyet Gombkötõ Lajosné
tanárnõ készített - váltottunk
néhány szót. Ez jó alkalom

volt arra, hogy az általános
iskolában tanítók képet kap-
janak a volt diákjaik elsõ
„megmérettetésérõl” is. A
beszámoló után a napi fel-
adatokról, örömökrõl, gon-
dokról (FIZIBUSZ, saját tan-
tárgy tanítása, versenyek,
OKTV stb.) beszélgettünk
kötetlenül.

Szükség van az ilyen szak-
mai-emberi kapcsolattartás-
ra, hiszen az általános isko-
lás gyerekek majdan gimna-
zisták lesznek, tehát a fele-
lõsségünk és a feladataink is
közösek.

Köszönjük Józsi Sándorné
munkaközösség vezetõnek,
hogy a segítségével létrejött a
két intézmény pedagógusai
között ez a szakmai találkozó.

Balogh Endre
munkaközösség-vezetõ

A reál munkaközösségek
megbeszélése a gimnáziumban

2019. október 1-jén, és 2-
án 18. alkalommal rendezték
meg Békéscsabán a Békés
Megyei Kormányhivatal szer-
vezésében a Pályaválasztá-
si Vásárt.

A CsabaParkban életre hí-
vott nagyszabású, kétnapos
rendezvényen 35 középfokú
és öt felsõfokú oktatási intéz-
mény, a kereskedelmi és
iparkamara, közigazgatási
szervek, pályaorientációt is
segítõ szervezetek, valamint
harmincnyolc munkáltató is
képviseltette magát, így
összesen száz kiállító mutat-
kozott be. A Békés Megyei

Gimnáziumunk is képviseltette magát a
megyei pályaorientációs vásáron

Kormányhivatal által szerve-
zett programra, a megye leg-
nagyobb pályaorientációs
eseményére 3500 általános
iskolás diák eljutását szerve-
zett buszokkal tették lehetõ-
vé, 1900 fiatal pedig, 9 szak-
irányban tárlatvezetés kere-
tében ismerhette meg a kivá-
lasztott irányban oktatást
nyújtó középiskolát.

A rendezvényen a mi isko-
lánk, az Ady Endre – Bay
Zoltán Gimnázium és Kollé-
gium is képviselte magát. A
fõ feladatunk az intézmény
képzési struktúrájának be-
mutatása volt, de ízelítõt kap-
hattak a standunknál érdek-
lõdõ nyolcadikos diákok
azokról a szabadidõs-, és
sportprogramokról is, ame-
lyekre a gimnáziumunk lehe-
tõséget ad, de a kollégiu-
munkat is be tudtuk mutatni.
Két 12/c osztályos diákunk
segítségével – Papp Kriszti-
nával, és Szegedi Bernadet-
tel - beszélgettünk az általá-
nos iskolásokkal az elképze-
léseikrõl, illetve az iskolán-
kat bemutató szóróanyagot
is kiosztottuk közöttük.

Október 1-jén mi 11., és 12.
évfolyamos diákjaink is kilá-
togattak az eseményre, hi-
szen õk is a pályaválasztás
elõtt állnak, így jó lehetõség
volt ez azok számára, akik
valamilyen érettségi után el-
sajátítható szakmát szeret-
nének tanulni, illetve azok-
nak is, akik a felsõoktatásban
képzelik el a jövõjüket.

Balogh Endre

A helyi Középiskola 2015-
ben történt kettéválását kö-
vetõen kis iskolánk kialakítot-
ta székhelyét a Körépületben
és folyamatos változáson,
fejlõdésen megy keresztül.
Folyamatosan bõvítjük a
szakképzési kínálatot, az is-
kolában tanulható szakmák
körét is. A tanévnyitó ünnep-
ségen immár 35 diákot kö-
szönthettünk 9. évfolyamon.

Az elmúlt 4 évben számta-
lan új lehetõség kínálkozott,
amelyeket igyekeztünk ki-
használni:

Tanévkezdés a Gyulai Szakképzési Centrum helyi
Szakgimnáziumában

- 9. évfolyamon szakgim-
náziumi osztály indítása pos-
tai és informatikai szakirány-
ban. (ebben az idõszakban
az országban 5 iskola folytat
ilyen típusú képzést, inkább
a megszüntetés jellemzõ).

- felnõttoktatásban ingye-
nesen megszerezhetõ, esti
rendszerû képzést indítot-
tunk mindkét szakmában.

- 2019-tõl szakközépisko-
lai képzést is folytatunk, je-
lenleg Eladó és Számítógép
szerelõ és karbantartó szak-
mákban.

- tanulólétszámunk lassan,
de biztosan nõ. 2019-ben az
iskolánkban végzett szorgal-
mas, jó tanulmányi eredmé-
nyû diákunk Sarkadi Talen-
tum díj elismerésben része-
sült.

- a kompetencia mérés
eredményei alapján bekerül-
tünk az ország 35 kiemelke-
dõ iskolája közé a szövegér-
tés fejlesztésével.

A technikai felszereltség
javítása is folyamatos, a min-
dennapi oktatást intézmé-
nyünkben ma már segíti
pénztárgép, hat LEGO robot,
3 D-s nyomtató és a komfort-
érzet javítása miatt felszere-
lésre került 4 klíma is. Jelen-
leg az iskolai tanbolt kialakí-
tása és az eszközök beszer-
zése zajlik

Az iskola épületét folyama-
tosan igyekszünk fejleszteni,
karbantartani, ahogyan az a
nyáron is megtörtént. A Gyu-
lai Szakképzési Centrum el-
kötelezett a helyi vállalkozá-
sokkal szemben, ezért vásár-
lásaink és szolgáltatás igény-

léseink során elsõdlegesen
helyi vállalkozókkal dolgo-
zunk.

Az õsz rengeteg újdonsá-
got hozott a szakképzésben
és iskolánk életében is, töb-
bek között a tovább bõvülõ
szakmakínálatot.

2020/2021. tanévben a
következõ szakmákban ter-
vezzük osztályok indítását:

Technikum (Érettségi +
szakma)

- Közlekedés, szállítmá-
nyozás, logisztika ágazat
(Postai üzleti ügyintézõ, Lo-
gisztikai technikus)

- Informatika ágazat (Infor-
matikai rendszer- és alkal-
mazás üzemeltetõ techni-
kus)

Szakképzõ iskola: (Szak-
ma)

- Kereskedelmi értékesítõ
- Festõ, mázoló, tapétázó
- Szociális gondozó és

ápoló
Szeretettel várjuk az ér-

deklõdõket nyílt napjainkon
2019. november 12-én és
december 10-én 9 órától.
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Hallotta?
Rövid híreink

Évzáró rendezvény
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesületének
Sarkadi Helyi Szervezete
szeretettel meghív Bennete-
ket évzáró rendezvényére,
2019. november 16-án
(szombat) a Bartók Béla Mû-
velõdési Központba 11 órai
kezdettel.

Menü: csirke becsinált le-
ves, búboskaraj, zöldfûsze-
res párizsi sertésszelet, ve-
gyes köret, savanyúság, sü-
temény, kávé, ásványvíz. Az

Felhívás helyi
versírókhoz,
receptgyûjtõkhöz!

A Mûvelõdési Központ
„Sarkadi Kalendárium” cím-
mel évkönyvet készít, ehhez
kérnénk sarkadi költõk, házi-
asszonyok segítségét.

Aki szeretné, hogy verse,
illetve receptje szerepeljen a
helyi almanachban, az kér-
nénk, hogy vagy hozza be a
Mûvelõdési Központba,
Jenei Anetthoz személye-
sen, vagy a
b b m k k 2 0 1 9 @ s a r k a d i -
konyvtar.hu e-mail címre vár-
juk az alkotásokat.

Helyreigazítás
A „Sarkad Város” hetilap

2019. október 18-án megje-
lent lapszámában részletes
beszámoló volt olvasható a
2019. október 13-án meg-
rendezett helyi önkormány-
zati választásokról és az ott
született eredményekrõl. A 5.
sz. egyéni választókerület
eredményeinek bemutatása
során elírás történt, az ötödik
helyen végzett jelölt neve
helyesen: Rövid Gábor.

Tájékoztató a sárga
színû szelektív hulla-
dékgyûjtõ edények
negyedik negyedéves
ürítésérõl!

2019. negyedik negyed-
évében a házhoz menõ sze-
lektív ürítés városszerte
2019. november 15-én (pén-
tek) és 2019. december 13-
án (péntek) lesz! A szolgál-
tató törekszik ezeken a na-
pokon valamennyi utcából
elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azok-
ban az utcákban, ahol ez
nem sikerül, a szállítást a
következõ nap pótolja! Ké-
rünk minden érintettet, hogy
reggel 06.00-ig helyezze ki
a sárga szelektív edényt, mert
az ürítés egy napon, több jár-
mûvel történik, az autók
05.30 órakor indulnak békés-
csabai telephelyükrõl és va-
lószínû egyes utcák eseté-
ben az estébe nyúlik a hulla-
dékgyûjtés! A szolgáltató
munkatársai 20.00 óráig dol-
goznak, tehát este nyolcig
lehet számítani az edények
ürítésére. Ahogy fennebb is
olvasható volt, ahol ez nem
történik meg este 20.00-ig, a
szelektív hulladék elszállítá-
sára másnap kerül sor!

Tájékoztató zöldhulla-
dék elszállításáról!

Tájékoztatjuk a tisztelt in-
gatlantulajdonosokat és in-
gatlanhasználókat, hogy a
lakosságnál keletkezõ (nem
mezõgazdasági tevékeny-

A DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
közleménye

ségbõl származó!) zöldhulla-
dékot társaságunk a IV. ne-
gyedévben 2019. november
21-én (csütörtök), valamint
2019. december 19-én (csü-
törtök) szállítja el! Csak a
szabványos gyûjtõedény-
ben, vagy áttetszõ zsákban
vagy 1 méternél rövidebb
kötegben kihelyezett, alkal-
manként maximum negyed
köbméter (maximum 250 li-
ter) zöldhulladékot szállítunk
el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat mûkö-
désérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet 2019.
negyedik negyedévében is
minden csütörtöki munka-
napon, 08.00 - 11.00 óra kö-
zött! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak a fen-
ti ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra kö-
zött a 06-66-447-150 telefon-
számon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint személye-
sen Békéscsabán, a Kinizsi u.
4-6. alatti ügyfélszolgálaton
(hétfõ és szerda: 8:00-15:00 h,
csütörtök: 7:00-19:00 h között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

A Sarkad és Kistérsége
Kerékpáros Egyesület, a Bar-
tók Béla mûvelõdési Köz-
ponttal Közösen szeretettel
meghív minden kedves Civil
Szervezetet, versenyezni vá-
gyó diákokat, tanárokat és
felnõtteket az általuk VIII. al-
kalommal, 2019. október 26-
án, 14:00 órakor Egészség-
megõrzõ program keretében
megrendezésre kerülõ Salá-
ta Partira, játékos vetélkedõ-
re és KRESZ versenyre!

Az elõre elkészített salátá-
kat, 13.30 – 14.00 óra között
kérjük leadni zsûrizésre. A
helyezettek ajándékokban
részesülnek! Jelentkezz! Ver-
senyezni 3 - 5 fõs csapatok-
ban lehet.

Helyszín: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ, Sarkad, Vár u.
2/b.

Kezdete: 14:00 óra
Program: 14:00 - 16:00
Jelentkezési határidõ: 2019.

október 24. Jelentkezni lehet:
Debreczeni Zsolt, Matyika
Anna, Kesztyûs Edit,
Kovácsné Létai Margó egye-
sületi tagoknál, valamint a
mûvelõdési központban, ahol
bõvebb információt kaphatsz.
Mindenkit szeretettel várunk.

Meghívó
salátapartira

asztalon friss pogácsa.
Részvételi díj: 2.200 Ft/fõ

– tagjainknak 1.800 Ft/fõ. Je-
lentkezési határidõ: 2019.
november 11. A fogadóórá-
inkon várjuk jelentkezésete-
ket a részvételi díj befizeté-
sével egyidejûleg.

Telefonszám: 06-70/334-
3393

Kérjük azon tagjainkat is,
akik nem rendezték tagdíjai-
kat tegyék meg szintén foga-
dóóráinkon minden hétfõn
14-16 óráig a Vasút u. 11.
szám alatt.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

A belépés ingyenes!

2019. október 27.
 (vasárnap) 15.00 óra

Figyelem! Új idõpont!

2019. október 4-én a
Sarkadi Általános Iskola Gyu-
lai úti telephelyének két csa-
pata részt vett az országosan
megrendezett XVIII. Honvé-
delmi Haditorna verseny
megyei döntõjén, melyet Bé-
késcsabán, a Repülõtéren
rendezett meg a MATASZ
Békés Megyei Szervezete. A
Honvédelmi Minisztérium ál-
tal támogatott versenyen kö-
zépiskolások és általános
iskolások csapata verseny-
zett. A megyében az általá-
nos iskolás korosztályban 17
csapat mérte össze erejét,
tudását, gyorsaságát, együtt-
mûködését.

Ezen a minden tekintetben
színvonalasan megrendezett

A rendezvény a TOP-5.3.1-16-BS1-2017-00009 „Sarkadi közösségfejlesztés a
hagyományok tükrében” kódszámú pályázat keretében kerül megrendezésre

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és
Könyvár
szeretettel meghívja Önt és kedves
családját a
Sarkadi Mandalafestõk Körének
kiállítására.
 Ideje:
2019. október 28. (hétfõ) 16:30 óra
Helyszín:
Mûvelõdési Központ erkélyterme
5720 Sarkad, Vár utca 2/b
A kiállítást megnyitja:
Mester Judit Ibolya
A Kiállítás megtekinthetõ: 2018.
november 28.

Sarkadi Mandalafestõk
Körének kiállítása

Éremszerzéssel kezdtük a tanévet!

versenyen iskolánk mindkét
csapata sikeresen vette az
akadályokat. Tanulóink meg-
mutathatták milyen ügyesek
az elsõsegélynyújtásban, a
fegyverismeretben, a törté-
nelmi ismeretekben, a tájé-
kozódásban, a kézigránátdo-
básban. Megmutathatták,
milyen gyorsak az akadály-
pályán és mennyire ponto-
san tudnak terepen távolsá-
got megbecsülni. A bajtársi-
asság és az együttmûködés
segítette õket a fegyveres te-
repfutásnál.

Több olyan programról
gondoskodtak a szervezõk,
melyekkel a résztvevõ diá-
koknak örömöt okoztak: ki-
próbálhatták a rendõrségi

fegyverzeteket, az íjászatot,
airsoft lövészetet.

Ezen a szép õszi napon
magas rangú tisztek és Bé-
késcsaba Megyei Jogú Vá-
ros magas rangú képviselõi
köszönték meg a versenyzõ
diákok és a felkészítõik mun-
káját és adták át a nyertesek-
nek a díjakat. Csapataink
közül a 8. osztályosok (csa-
pattagok: Zanócz T ibor,
Gyebnár Gergõ, Hrabovszki
Ádám és Kõrizs Zoltán) a II.
helyezést; a 7. osztályosok
(csapattagok: Mokán Róbert,
Kotolák Balázs, Nagy Nimród
és Tóth Roland) VII. helye-
zést érték el az általános is-
kolák kategóriájában. Az
ezüstérem mellett egy szép
serleggel és könyvjutalmak-

kal térhettek haza tanulóink.
A csapat felkészülését

nagyban segítették a helyi
rendõrkapitányság munka-
társai, akik a fegyverismere-
tet tanították meg diákjaink-
nak. Ez olyan jól sikerült,
hogy ebben a versenyszám-
ban az 1. és 2. helyezést ér-
tük el csapatainkkal.

A verseny helyszínére való
utazást dr. Mokán István pol-
gármester úr és városunk
önkormányzata segítette, köl-
csönadva a város kisbuszát,
melyet ezúton is megköszö-
nünk.

A csapatot segítette és fel-
készítette: Józsi Sándorné és
Tari István pedagógusok.
Gratulálunk tanulóinknak és
az õket felkészítõ pedagógu-
soknak.

Gyulai úti Általános
Iskola

A SARKADI KORMÁNYABLAK
ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE

Hétfõ: 07.00 – 17.00
Kedd: 08.00 – 12.00
Szerda: 08.00 – 12.00
Csütörtök: 08.00 – 18.00
Péntek: 08.00 – 12.00

Október 16-án délután a
sarkadi Ady Endre - Bay Zol-
tán Gimnázium és Kollégium
7-8. osztályos tanulók szá-
mára országismereti vetélke-
dõt rendezett. Az angol nyel-
vi munkaközösség által szer-
vezett versenyre 8 csapat
nevezett.

Elsõként a két érintett or-
szág (USA, Anglia) életével,
szokásaival kapcsolatos pre-
zentációt kellett a zsûri (és
versenyzõ társaik) elé tárni-
uk, melyre már korábban,
elõzetesen felkészülhettek.

Ezt követõen ,,utazhattak
útlevelükkel” a részt vevõ di-
ákok. Különbözõ állomások-
ra érkeztek, ahol más-más ér-
dekes feladatot kellett meg-
oldaniuk: kvíz kérdésekre vá-
laszolniuk, párokat megtalál-
niuk, kirakós játékot megfej-
teniük.

Az alábbi eredmények
születtek:

7. osztály: I. Radikálisak:
Sarkadi Általános Iskola Gyu-
lai úti Tagintézménye (szak-

Országismereti vetélkedõ

tanár: Óré Henrietta), II.
Nagytudásúak: Általános Is-
kola Méhkerék (szaktanár:
Petrusánné Orosz Ibolya), III.
Töltöttkáposzta: Sarkadi Ál-
talános Iskola Gyulai úti Tag-
intézménye (szaktanár:
Csányi Renáta).

8. osztály: I. Sarkadiak:
Sarkadi Általános Iskola Gyu-
lai úti Tagintézménye (szak-
tanár: Csányi Renáta), II.
Észvillantók: Általános Isko-
la Méhkerék (szaktanár:
Petrusánné Orosz Ibolya), II.
Vampire Diaries: Sarkadi Ál-
talános Iskola Gyulai úti Tag-
intézménye (szaktanár.:
Csányi Renáta), III. Aranyko-
pók: Sarkadi Általános Isko-
la Gyulai úti Tagintézménye
(szaktanár: Óré Henrietta), III.
Pipacsok: Sarkadi Általános
Iskola Gyulai úti Tagintézmé-
nye (szaktanár: Csányi Re-
náta).

Gratulálunk a diákoknak
és az õket felkészítõ szakta-
nároknak.

Nagy Ferenc
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

A Sarkad TV mûsora
2019-10-31     csütörtök

Ismétlés 2019-11-01Ismétlés 2019-11-01Ismétlés 2019-11-01Ismétlés 2019-11-01Ismétlés 2019-11-01 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától
A

 m
ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Sarkad, Malom utca 26. szám alatt
Érd.: 06/30/228-0309

Raktárhelyiségek, iroda
helyiségek kiadóak

650 Ft/db

„Akit párodul melléd rendelt az ég, Becsüld meg, szorítsd meg kezét,
És ha minden álmod valósággá válik, Akkor se feledd el, légy hû mindhalálig.”

Vígh Sándor és
Nagy Erzsébet

október 31-én ünnepli 60. házassági évfor-
dulóját. Ez alkalomból köszönti õket

Lányuk Erzsike, és az
egész család

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Kiscicát elfogadnék vagy
vennék. T:06/20/953-2788

Ház eladó Hold u. 8. T:06-70/
306-8659

Ház sürgõsen eladó részben
bútorozottan 3,5 szobás, 120
m2, tehermentesen, felújí-
tandó állapotban, akár azon-
nali költözéssel. Iá: 4m Ft.
T:06-20/377-4212

Asztalosokat, lakatosokat,
festõket keraesünk sarkadi
telephelyre. Tel.: 06-30/605-
3680

IIIIINGATLANNGATLANNGATLANNGATLANNGATLAN

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB
Eladó szekrénysor, 2 db
gáztûzhely és több minden.
Bárkás u. 9. Érd: 13-16-ig.

Megemlékezés
Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

KesztyûsKesztyûsKesztyûsKesztyûsKesztyûs
IstvánIstvánIstvánIstvánIstván

halálának 2. évfordulóján.
Szeretõ fia, lánya és az

egész család

(volt Nagy Sándor u. 33.
sz. alatti lakos)

Köszönetnyilvánítás
„Úgy mentél el, ahogy éltél,
Csendben és szerényen,
Drága lelked nyugodjon békében.”

Fájó szívvel mondunk köszöne-
tet mindazon rokonoknak, bará-
toknak, szomszédoknak, ismerõ-
söknek, akik

Tóbiás PálTóbiás PálTóbiás PálTóbiás PálTóbiás Pál
(volt Táncsics u. 70. sz. alatti

lakos) – élt 90 évet –
temetésén megjelentek, sírjára a
kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat eny-
híteni igyekeztek.

A gyászoló fiai János,
Sándor, Károly, menyei,

unokái és dédunokái

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Október 25.  Péntek
Blanka, Bianka

Október 26. Szombat
Dömötör, Amanda, Armand

Október 27. Vasárnap
Szabina, Szabrina

Október 28. Hétfõ
Simon, Szimonetta,

Szimóna
Október 29. Kedd

Nárcisz
Október 30. Szerda

Alfonz, Zebónia, Stefánia
Október 31. Csütörtök

Farkas, Cseke
November 1.  Péntek

Mindenszentek, Marianna

Tûzifa eladó 2800/q kugliz-
va 06-30/239-9028

Tûzifa eladó 06-30/512-1133

Tölgy, bükk, akác tûzifa kony-
hakészen ingyenes, gyors
kiszállítással, és törött raklap-
ok ugyanitt eladó. 06-70/
439-0800

Hagyatékból származó búto-
rokat vásárolok. T:06/30/341-
9706

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

2019. október

1    péntek Mindenszentek napja
4    hétfõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
5    kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
6    szerda Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
7    csüt. Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
8    péntek Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
11  hétfõ Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
12  kedd Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
13  szerda Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
14  csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
15  péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
18  hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
19  kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
20  szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
21  csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
22  péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
25  hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
26  kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
27  szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
28  csüt. Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
29  péntek Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259

28  hétfõ Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
29  kedd Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
30  szerda Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
31  csüt. Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
2019. november

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2019. október -
november hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és
16.00 óra között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

HALOTTAK NAPI
MEGEMLÉKEZÉSRE

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ 2019.
NOVEMBER 1-jén (péntek)  szeretettel vár min-
denkit 13.00 órakor a KÖRÖSHÁTI TEMETÕ
ravatalozójába.
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EMLÉKEZZÜNK EGYÜTT
ELHUNYT SZERETTEINKRE!

TISZTELT SARKADI
LAKOSOK!

A hosszabb és hidegebb
télnek, valamint a forró nyár-
nak köszönhetõen kicsit ké-
sõbb és talán kisebb mérték-
ben, de megjelent a parlag-
fû. Elõfordulása rendszerint
mûveletlen, parlagon ha-
gyott területeken, utak men-
tén, nem megfelelõen gyom-
irtott mûvelt területeken, le-
gelõkön, réteken jellemzõ.
Nem marad meg sûrûn növõ
növények között, erdõkben.
Az igen agresszív allergén
növény, nagyon sok ember-
társunk életét megkeseríti. Az
allergia nem velünk született,
hanem szerzett reakció, va-
gyis az immunrendszer vála-
sza olyan anyagra, ami leg-
alább, egyszer már koráb-
ban is bekerült a szervezet-
be. Sajnos így senki nem
mondhatja el magáról, hogy
én biztosan nem leszek al-
lergiás. Az allergia gyen-
gébb panaszokkal kezdõdik
(pl. orrfolyás), de szakszerû
kezelés hiányába a beteg
állapota rosszabbodhat,
akár súlyos asztma vagy
anafilaxiás sokk is kialakul-
hat belõle.

A parlagfûre jellemzõje,
hogy egyetlen egyede 8 mil-
liárd pollent is képes termel-
ni, egy tövön 30-40 ezer mag
is beérik, a magvak 40 évig

is csiraképesek, a virágzása
júliustól a fagyok beálltáig
eltart, a csúcsvirágzás au-
gusztusban van.

Kérem a lakosságot, ne
várjuk meg a parlagfû virág-
zásának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünkbõl,
kertünkbõl, külterületi föl-
dünkrõl kerüljön kiirtásra ez
a sok embertársunk életét
megkeserítõ, veszélyes
gyomnövény. Az irtás történ-
het a növény kihúzgálásával,
vegyszeres gyomirtással,
többszöri kaszálással. Felhí-
vom a lakosok figyelmét,
hogy parlagon hagyott, fertõ-
zött terület beszántásával
elõsegítjük a gyomnövény
talajba jutását, szaporodá-
sát, ezzel csak növeljük, a
parlagfûvel szennyezet terü-
letek nagyságát!

A növényvédelemrõl a
2000. évi XXXV. tv. rendelke-
zik a kapcsolódó 5/2001. (I.
16.) FVM rendelet 2.§ (1)
bekezdése elõírja a föld-
használó és a termelõ köte-
les védekezni a károsítók el-
len. Amennyiben a jogsza-
bályban elõírt védekezésnek
nem tesz eleget, úgy külte-
rületen növény és talajvédel-
mi szolgálat, belterületen az
illetékes jegyzõ határozattal
kötelezheti a védekezésre.

Nagy Zoltán
- K. E. S. - 2005

Egyesület

Megjelent a parlagfû!
Védekezzünk ellene

19:01  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20 Városi megemlékezés (október 23.)
20:20 ChreativeShef
20:40 Híradó - Friss közéleti hírek
20:55  Képújság


